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面積一覧表 面積一覧表

地番名 地積

㎡885.33

㎡合計 885.33

9号緑地

面積一覧表

地番名 地積

㎡W193-1 1015.55

㎡W193-2 220.87

㎡合計 1236.42

地番名 地積

㎡3389.32

㎡12.50

㎡合計 3401.82

1

なかよしの道公園

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W193-4 -98000.392 -2261.465
W193-21 -98011.166 -2292.752
W193-22 -97994.426 -2265.073
W193-23 -97961.982 -2284.694
W193-24 -97990.162 -2305.670
W194-1 -97909.667 -2316.353
W194-2 -97908.905 -2319.255
W194-3 -97929.975 -2356.676
W194-4 -97934.584 -2357.556
W194-5 -97989.012 -2324.847
W194-8 -97996.928 -2321.016

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W194-21 -97954.379 -2289.294
W194-22 -97955.612 -2291.374
W194-23 -97960.583 -2288.360
W194-C1 -97990.575 -2323.953
W194-C2 -97992.168 -2323.115
W194-C3 -97993.789 -2322.334
W194-C4 -97995.438 -2321.612
W243-1 -97958.264 -2286.943
W243-2 -97989.531 -2306.058
W243-3 -98016.869 -2289.244
W243-6 -98036.577 -2322.471

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W243-C5 -97997.109 -2320.943
W243-C6 -97998.803 -2320.334
W243-C7 -98000.517 -2319.787
W243-C8 -98002.250 -2319.300
W243-C9 -98003.999 -2318.876
W243-C10 -98005.763 -2318.514
W243-C11 -98007.535 -2318.201
W243-C12 -98009.317 -2317.951
W243-C13 -98011.108 -2317.764
W243-C14 -98012.905 -2317.665
W243-C15 -98014.704 -2317.630

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W243-C16 -98016.504 -2317.659
W243-C17 -98018.302 -2317.743
W243-C18 -98020.096 -2317.892
W243-C19 -98021.883 -2318.105
W243-C20 -98023.661 -2318.382
W243-C21 -98025.429 -2318.723
W243-C22 -98027.183 -2319.126
W243-C23 -98028.921 -2319.592

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W243-C24 -98030.642 -2320.121
W243-C25 -98032.343 -2320.710
W243-C26 -98034.021 -2321.361
W243-C27 -98035.675 -2322.071
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W193-1

W193-23 -97961.982 4.264 -2284.694 -40.598 -9742.196837 3977022.352850 216-39-43 67-49-36 35.130

W193-24 -97990.162 -49.184 -2305.670 -8.057 113402.489444 789553.763800 148-24-23 111-44-40 24.659

W193-21 -98011.166 -4.264 -2292.752 40.598 9776.554849 -3979019.112838 58-50-07 90-25-44 32.347

W193-22 -97994.426 49.184 -2265.073 8.057 -111405.729456 -789588.121813 328-50-07 90-00-00 37.916

合計 倍面積

面  積

2031.118000 -2031.118000 130.052

1015.5590000 1015.5590000



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W193-2

W193-21 -98011.166 -22.443 -2292.752 -24.172 51455.487306 2369086.703779 148-24-23 89-34-16 6.695

W243-3 -98016.869 10.774 -2289.244 31.287 -24664.223111 -3066670.366496 59-19-36 90-55-13 32.299

W193-4 -98000.392 22.443 -2261.465 24.172 -50753.319480 -2368826.279954 328-50-07 89-30-31 6.972

W193-22 -97994.426 -10.774 -2265.073 -31.287 24403.799286 3065968.198670 238-50-07 90-00-00 32.347

合計 倍面積

面  積

441.744001 -441.744001 78.313

220.8720007 220.8720007



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W194-1(ゴミ置場)

W194-21 -97954.379 2.652 -2289.294 -4.431 -6072.231812 434024.395220 239-20-09 90-31-02 2.418

W194-22 -97955.612 -6.204 -2291.374 0.934 14216.364404 -91460.980448 148-46-45 89-26-36 5.813

W194-23 -97960.583 -2.652 -2288.360 4.431 6069.755227 -434051.885739 31-26-24 62-39-39 2.718

W243-1 -97958.264 6.204 -2286.943 -0.934 -14188.873885 91463.457033 328-49-07 117-22-43 4.542

合計 倍面積

面  積

25.013933 -25.013933 15.491

12.5069668 12.5069668



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W194-なかよしの道公園

W194-1 -97909.667 45.474 -2316.353 -29.961 -105334.771633 2933445.389584 284-43-06 135-53-59 3.000

W194-2 -97908.905 -20.308 -2319.255 -40.323 47099.139809 3947982.709550 240-37-05 135-53-59 42.945

W194-3 -97929.975 -25.680 -2356.676 -38.301 60518.918945 3750823.343467 190-48-26 130-11-21 4.693

W194-4 -97934.584 -59.038 -2357.556 31.829 139184.820891 -3117135.140941 148-59-46 138-11-20 63.500

W194-5 -97989.012 -55.990 -2324.847 33.603 130168.767462 -3292722.375928 150-12-32 181-12-46 1.800

W194-C1 -97990.575 -3.155 -2323.953 1.732 7332.278418 -169755.670943 152-15-05 182-02-33 1.800

W194-C2 -97992.168 -3.215 -2323.115 1.619 7468.401516 -158632.366559 154-17-37 182-02-32 1.800

W194-C3 -97993.789 -3.270 -2322.334 1.503 7595.127141 -147307.207887 156-20-09 182-02-32 1.800

W194-C4 -97995.438 -3.139 -2321.612 1.319 7286.421276 -129210.928319 158-11-41 181-51-32 1.605

W194-8 -97996.928 5.907 -2321.016 15.553 -13709.125630 -1524183.144416 63-41-15 85-29-34 16.686

W243-2 -97989.531 36.345 -2306.058 32.655 -83812.910859 -3199864.221236 31-26-24 147-45-09 33.930

W194-23 -97960.583 33.920 -2288.360 14.685 -77620.238569 -1438517.139739 328-46-45 117-20-21 5.813

W194-22 -97955.612 6.204 -2291.374 -0.934 -14216.364404 91460.980448 59-20-09 270-33-24 2.418

W194-21 -97954.379 45.945 -2289.294 -24.979 -105181.823518 2446837.132075 328-49-07 89-28-58 52.262

合計 倍面積

面  積

6778.640846 -6778.640846 234.052

3389.3204234 3389.3204234



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W243-9号緑地

W194-8 -97996.928 -7.578 -2321.016 -14.885 17587.741703 1458665.650960 158-11-41 94-30-26 0.195

W243-C5 -97997.109 -1.875 -2320.943 0.681 4351.901712 -66742.217834 160-14-16 182-02-35 1.800

W243-C6 -97998.803 -3.408 -2320.334 1.156 7908.473558 -113322.466107 162-16-50 182-02-34 1.800

W243-C7 -98000.517 -3.447 -2319.787 1.034 7997.210831 -101344.886001 164-19-25 182-02-35 1.800

W243-C8 -98002.250 -3.482 -2319.300 0.911 8075.955076 -89238.062936 166-22-00 182-02-35 1.800

W243-C9 -98003.999 -3.512 -2318.876 0.786 8144.618990 -77017.375001 168-24-35 182-02-35 1.800

W243-C10 -98005.763 -3.536 -2318.514 0.675 8197.198463 -66158.792024 169-58-17 181-33-42 1.800

W243-C11 -98007.535 -3.555 -2318.201 0.564 8240.724672 -55230.462584 172-00-46 182-02-29 1.800

W243-C12 -98009.317 -3.573 -2317.951 0.437 8281.136382 -42785.828348 174-03-15 182-02-29 1.800

W243-C13 -98011.108 -3.587 -2317.764 0.286 8314.549407 -27999.965141 176-50-22 182-47-07 1.800

W243-C14 -98012.905 -3.597 -2317.665 0.134 8335.794115 -13171.679831 178-52-51 182-02-29 1.800

W243-C15 -98014.704 -3.599 -2317.630 0.006 8341.472135 -606.346404 180-55-20 182-02-29 1.800

W243-C16 -98016.504 -3.598 -2317.659 -0.113 8337.975356 11108.418179 182-41-11 181-45-51 1.800

W243-C17 -98018.302 -3.592 -2317.743 -0.233 8324.733738 22850.975341 184-44-27 182-03-16 1.800

W243-C18 -98020.096 -3.581 -2317.892 -0.362 8300.544524 35458.009934 186-47-43 182-03-16 1.800

W243-C19 -98021.883 -3.566 -2318.105 -0.490 8265.909187 48019.916695 188-51-00 182-03-17 1.800

W243-C20 -98023.661 -3.546 -2318.382 -0.617 8220.866404 60520.542759 190-54-16 182-03-16 1.800

W243-C21 -98025.429 -3.522 -2318.723 -0.744 8165.466458 72943.805496 192-57-32 182-03-16 1.800

W243-C22 -98027.183 -3.493 -2319.126 -0.870 8099.771279 85273.725883 195-00-48 182-03-16 1.800

W243-C23 -98028.921 -3.459 -2319.592 -0.995 8023.854444 97494.442291 197-04-04 182-03-16 1.800

W243-C24 -98030.642 -3.421 -2320.121 -1.118 7937.801082 109590.229186 199-07-20 182-03-16 1.800

W243-C25 -98032.343 -3.379 -2320.710 -1.240 7841.707751 121545.524655 201-10-36 182-03-16 1.800

W243-C26 -98034.021 -3.332 -2321.361 -1.360 7735.682532 133344.942266 203-13-52 182-03-16 1.800

W243-C27 -98035.675 -2.556 -2322.071 -1.111 5934.699979 108879.865854 203-57-17 180-43-25 0.987

W243-6 -98036.577 18.806 -2322.471 32.826 -43676.593618 -3218183.762131 59-19-36 35-22-19 38.632

W243-3 -98016.869 46.415 -2289.244 16.801 -106254.480176 -1646780.578905 328-24-23 89-04-47 31.354

W193-24 -97990.162 54.887 -2305.670 4.550 -126551.495263 -445846.596538 36-39-43 248-15-20 35.130

W193-23 -97961.982 31.898 -2284.694 18.728 -72877.035621 -1834589.281166 328-50-07 112-10-24 4.345



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W243-9号緑地

W243-1 -97958.264 -27.549 -2286.943 -21.364 63004.097960 2092769.947042 211-26-24 62-36-17 36.647

W243-2 -97989.531 -38.664 -2306.058 -34.073 89160.388193 3338781.633144 243-41-15 212-14-51 16.686

合計 倍面積

面  積

1770.671265 -1770.671265 203.576

885.3356328 885.3356328


